
Форма N 4

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Держкомстату

БЛОКНОТ

РЕЄСТРАТОРА ЦІН

НА МІСЬКОМУ РИНКУ

на 22 число кожного місяця

13.12.2011 N 343

Область, республіка

Місто

Ринок

Прізвище, ім'я, по батькові реєстратора



кожного місяця                                                                         (коп. за кг)На 22 число

КвітеньЛютийТовари

Жито

ТравеньБерезеньСічень

Пшениця

Кукурудза в зерні

Овес

Ячмінь

Інші зернові

Висівки

Борошно житнє

Борошно пшеничне простого 

помолу

Капуста свіжа пізня

Капуста свіжа рання

Рис

Інші крупи

Бобові

Насіння соняшника

та гарбуза

Картопля пізня

Картопля рання

Борошно пшеничне сортове

Інше борошно

Пшоно

Крупа гречана

005

006

011

021

101

121

122

140

022

023

024

031

032

033

034

041

Капуста квашена

Код

001

002

003

004

Листопад ГруденьЖовтеньВересеньСерпеньЛипеньЧервень

141

142

143 Цибуля ріпчаста



кожного місяця                                                                       (коп. за кг)

х хх х х х х х

х х х

916 Морква рання х х х

х х х915 Буряки столові ранні х х х х

Код Товари Січень Лютий

На 22 число

Серпень Вересень ЖовтеньБерезень Квітень Травень Червень Листопад ГруденьЛипень

х

х

144

145

146

147

148

149

162

163

151

152

153

154

914

Помідори солоні

Часник

158

159

160

161

155

156

157

917

Кріп

Щавель

Буряки столові

Морква

Огірки свіжі

Огірки солоні

Помідори свіжі

Перець солодкий

Вишні та черешні

Цибуля зелена

Редиска

Кабачки, гарбузи

Баклажани

Петрушка

Салат

Редька

Інші овочі

Яблука 

(крім сушених)

Груші

х



кожного місяця                                                                               (коп. за кг)

164

166

Код

171

195

Абрикоси та персики

Сливи, мірабель, алича

Цитрусові

Товари

Банани

Березень Квітень Травень Листопад

На 22 число

Січень Лютий Серпень ВересеньЧервень Грудень

х х х х х х х

Липень Жовтень

х х х х х х х

165

911

912

913

173

174

167

168

169

170

177

172

Інші фрукти свіжі

у тому числі

              гранати

              хурма

              інші види

Виноград

Журавлина

Полуниці

182

183

176

178

180

Чорна смородина

Малина

Горіхи

Кавуни

Дині

Інші ягоди свіжі

Фрукти та ягоди

сушені

у тому числі

                 компот

             курага

             шипшина

            інші

            фрукти сушені

175

хх х х х

хх х х х



кожного місяця                                                                            (коп. за кг)

Листопад ГруденьЖовтень

303

301

302

190

191

Баранина

Цукор

Олія (коп. за літр)

Яловичина

Телятина

Товари

На 22 число

Код ВересеньЧервень Липень СерпеньСічень Лютий Березень Квітень Травень

304

401

404

306

311

312

321

322

323

324

411

421

501

405

406

407

408

Свинина

Інше м'ясо

Сало свиняче

Інше сало 

Курка жива, бита

вагою 1 кг 

(коп. за шт.)

Яйця (коп. за дес.)

Коні (грн. за гол.)

Мед

Сир, бринза

Інші молочні продукти 

(коп. за літр)

Гуска жива, бита

вагою 3 кг 

(коп. за шт.)
Качка жива, бита 

вагою 1,5 кг 

(коп. за шт.)
Індичка жива, бита вагою 4 

кг (коп. за шт.)

Сир (творог)

Сметана

Молоко свіже 

(коп. за літр)

Масло тваринне



кожного місяця                                                                               (коп. за кг)

503

505

Код

На 22 число

Велика рогата худоба - 

молодняк до 2-х років 

(грн. за гол.)

Товари Січень Лютий

Велика рогата худоба - 

корова дійна 

(грн. за гол.)

Травень Червень ЛистопадЛипень Серпень Вересень ЖовтеньБерезень Квітень

Коза дійна 

(грн. за гол.)

Свині старші 9 місяців 

(грн. за гол.)

Підсвинки від 4 до 9 місяців 

(грн. за гол.)

509

510

511

508

512

601

701

702

Грудень

507

Вівця доросла 

старша 1 року 

(грн. за гол.)

Поросята до 1 місяця 

(грн. за гол.)

Поросята від 1 до 4 місяців 

(грн. за гол.)

800

801

804

805

Риба

Гриби свіжі, солоні

Гриби сушені

Квіти

троянди

тюльпани

Квіткова розсада 

у тому числі

        гвоздики

піони

810

806

807

гладіолуси

803

802

айстри

інші види

хх х х х х х х х х х х


